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Euroopan urheiluviikko (European week of Sport EWoS) on Euroopan 
komission aloite urheilun ja liikunnan edistämiseksi kaikkialla Euroopassa. 
Sen tavoite on innostaa eurooppalaisia olemaan #BeActive säännöllisesti 
ja liikkumaan omassa arjessaan enemmän. Teemaviikkoa vietetään 
vuotuisesti 23. - 30. syyskuuta ympäri Eurooppaa.  
 
Viikon tunnuksena on #BeActive. Urheilu ja liikunta edistävät merkittävästi 
Euroopan kansalaisten hyvinvointia. Euroopan urheiluviikko toteutuu 
vuonna 2026 erilaisin haastein, kampanjoin ja tapahtumin (myös 
virtuaalisesti). Koko Suomen laajuisten haasteiden lisäksi paikalliset 
tapahtumat liikuttamaan ihmisiä ympäri Suomen. 
 
#BeActive2026 Luonto liikuttaa Mestariteoksia – tapahtumapäivät 
toteutetaan kouluittain. Tapahtumissa toteutetaan Autereen polkua 
hyödyntävä Luontopolku, joka päättyy liikuntatorille. Liikuntatorilla oppilaat 
pääsevät testaamaan eri liikuntalajeja mielenkiintonsa mukaan. 
Liikuntatoreilla paikallisten urheiluseurojen ja yhdistysten on mahdollista 
esitellä omaa toimintaansa oppilaille. Yläkouluilla liikuntamahdollisuuksissa 
hyödynnetään myös paikallisia luontoliikuntapaikkoja, kuten frisbeegolf -
radat. Tavoitteena on, että tapahtumaviikko saavuttaa kaikki kaupungin 
esi- ja peruskoulun oppilaat. Huoltajat kutsutaan mukaan, koska kodin tuki 
liikkumiselle on tärkeää asennekasvatusta. 
 
Koko #BeActive -teemaviikon ajalle asetetaan haaste Taidekaupungin 
henkilöstölle, oppilaille ja opiskelijoille sekä oppilaiden vanhemmille liikkua 
töihin/kouluun mahdollisuuksien mukaan omin voimin ja välttämään tai 
ainakin vähentämään autolla liikkumista. Tällä myös tuemme osaltamme 
kestävän kehityksen kasvatusta Mestariteoksillemme. 
 
Mänttä-Vilppulan paikalliselle BeActive-viikolle myönnettiin avustusta 4 000 
euroa Opetushallituksen päätöksellä. Avustuksen käyttöaika on 6.5.-
30.9.2026. Avustuksessa ei ole omarahoitusosuutta. 

 
Valmistelu ja lisätiedot: 
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Päätösesitys  

Sivistys- ja kulttuurilautakunta päättää merkitä avustuspäätöksen tiedoksi. 
 

Päätös  
Päätösesitys hyväksyttiin yksimielisesti.  

 


